[image: image1.jpg]

совет муниципального образования
«Черноярский МУНИЦИПАЛЬНЫЙ район АСТРАХАНСКОЙ  ОБЛАСТИ»
РЕШЕНИЕ

От 26.09.2023 г. №_ 40         _
        с. Черный Яр
О внесении изменений в решение Совета

муниципального образования

«Черноярский муниципальный район

Астраханской области» от 29.03.2023 № 13

«О заключении договора цессии»

В связи с прекращением деятельности ООО «ЛУКОЙЛ ЭНЕРГОСЕРВИС» путем реорганизации в форме присоединения к ООО «ЛУКОЙЛ ЭНЕРГОСЕТИ» Совет муниципального образования «Черноярский муниципальный район Астраханской области»

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета муниципального образования «Черноярский муниципальный район Астраханской области» от 29.03.2023 № 13 «О заключении договора цессии»:

1.1. в пункте 1.1 части 1 слова «Общество с ограниченной ответственностью «ЛУКОЙЛ ЭНЕРГОСЕРВИС» заменить словами «Общество с ограниченной ответственностью «ЛУКОЙЛ ЭНЕРГОСЕТИ»;

2. в пункте 1.2 части 1 слова «ООО «ЛУКОЙЛ ЭНЕРГОСЕРВИС» заменить словами «ООО «ЛУКОЙЛ ЭНЕРГОСЕТИ».
3. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования «Черноярский муниципальный район Астраханской области».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета муниципального

образования «Черноярский муниципальный
район Астраханской области»                                                         А.В. Левченко

Глава муниципального

образования «Черноярский муниципальный

район Астраханской области»                                                          С.И. Никулин